
 

令和 3年 10月 5日 

 

４０周年記念品を寄贈いただきました 
 

園長 森田啓之 

 

昨年、本園は創立４０周年を迎えました。これまで支えてくださった様々な方々にこの場を借りて感謝

申し上げます。 

ただ、昨年度は新型コロナウイルス感染拡大の影響により周年事業が延期となり、今年度も未だコロナ

禍にあるため式典を行うことができておりません。そのような中でこの度、PTA の皆様から４０周年を

祝う記念品として、運動会等に使用する「テント二張」と「テントウェイト 24個」を寄贈いただきまし

た。ここにご報告させていただきますとともに、深くお礼申し上げる次第です。寄贈いただいたテント

は、これから運動会等の行事において有効に、そして大切に使わせていただきます。ありがとうございま

す。 

最後になりますが、今後とも本園の教育活動にご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 

10/５(火)園長室にて： 左が多田佳史 PTA会長 


